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科力尔电机集团股份有限公司 

董事会关于 2024 年度证券投资情况的专项说明 

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》等有关规定的要求，董事会对公司 

2024 年度证券投资情况说明如下： 

一、证券投资的批准情况 

2024 年 2 月 3 日，公司召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次会议审议通

过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财及证券投资的议案》，同意公司及控股子公

司根据经营需要，使用不超过人民币 40,000 万元（含前述投资的收益进行再投资的相关金额）

的闲置自有资金进行委托理财及证券投资。其中拟使用不超过 20,000 万元用于委托理财，拟

使用不超过 20,000 万元用于除委托理财以外的证券投资，上述额度自董事会审议通过之日起

12 个月内有效，上述额度在授权期限内可循环滚动使用，授权期限内任一时点的交易金额（含

前述投资的收益进行再投资的相关金额）不超过审议的总额度。 

2024 年 11 月 20 日，公司召开第四届董事会第一次会议、第四届监事会第一次会议审议

通过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财及证券投资的议案》，同意公司及控股子

公司在充分保障日常运营性资金需求、不影响公司及控股子公司正常生产经营并有效控制风

险的前提下，使用不超过人民币 40,000 万元（含前述投资的收益进行再投资的相关金额）的

闲置自有资金进行委托理财及证券投资。其中，使用不超过 20,000 万元用于委托理财，使用

不超过 20,000 万元用于除委托理财以外的证券投资，上述额度自董事会审议通过之日起 12

个月内有效，上述额度在授权期限内可循环滚动使用，授权期限内任一时点的交易金额（含

前述投资的收益进行再投资的相关金额）不超过审议的总额度。 

二、证券投资情况 

公司证券投资情况如下： 

单位：元 

证券

品种 

证券

代码 

证券

简称 

最初

投资

成本 

会计计

量模式 

期初

账面

价值 

本期公

允价值

变动损

益 

本期购

买金额 

本期出

售金额 

报告期

损益 

期末账

面价值 

会计核算

科目 

资金

来源 

境内

外股

票 

60011

9 

长江

投资 
0.00 

公允价

值计量 
0.00 

-

8,451,78

9.05 

82,994,2

28.86 

23,224,2

07.10 

-

8,155,06

3.76 

51,614,9

58.00 

交易性金

融资产 

自有

资金 
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境内

外股

票 

30122

8 

实朴

检测 
0.00 

公允价

值计量 
0.00 

-

2,784,59

3.13 

36,557,2

26.03 

19,199,4

15.91 

-

2,474,06

0.12 

14,883,7

50.00 

交易性金

融资产 

自有

资金 

境内

外股

票 

60010

7 

美尔

雅 
0.00 

公允价

值计量 
0.00 

-

1,292,00

9.04 

53,829,1

02.99 

47,486,6

13.00 

411,056.

01 

6,753,54

6.00 

交易性金

融资产 

自有

资金 

境内

外股

票 

00065

6 

ST 金

科 
0.00 

公允价

值计量 
0.00 

231,654.

32 

17,558,9

05.00 

13,371,6

00.00 

-

225,605.

00 

3,961,70

0.00 

交易性金

融资产 

自有

资金 

合计 0.00 -- 

-

12,29

6,736

.90 

0.0

0 

190

,939,46

2.88 

103

,281,83

6.01 

-

10,443,

672.87 

77,

213,954

.00 

-- -- 

三、内部控制制度及执行情况 

公司遵循合法、审慎、安全、有效的原则，控制投资风险、注重投资效益，严格按照审

批通过的授权额度审慎投资。公司严格按照《证券投资及衍生品交易管理制度》的规定，对

证券投资交易的决策、操作、监督、信息披露等过程进行了严格把控。董事会认为公司的证

券投资交易严格遵守了法律法规及公司内部控制制度的规定，投资风险可控，风险控制措施

切实有效。 

特此公告。 

                                       

  科力尔电机集团股份有限公司  

董事会  

2025 年 4 月 25 日 


