科力尔电机集团股份有限公司

董事会关于2024年度证券投资情况的专项说明

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《深圳 证券交易所上市公司自律监管指南第 1号——业务办理》等有关规定的要求,董事会对公司 2024年度证券投资情况说明如下:

一、证券投资的批准情况

2024年2月3日,公司召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次会议审议通 过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财及证券投资的议案》,同意公司及控股子公 司根据经营需要,使用不超过人民币 40,000 万元(含前述投资的收益进行再投资的相关金额) 的闲置自有资金进行委托理财及证券投资。其中拟使用不超过20,000万元用于委托理财,拟 使用不超过20,000万元用于除委托理财以外的证券投资,上述额度自董事会审议通过之日起 12 个月内有效,上述额度在授权期限内可循环滚动使用,授权期限内任一时点的交易金额(含 前述投资的收益进行再投资的相关金额)不超过审议的总额度。

2024年11月20日,公司召开第四届董事会第一次会议、第四届监事会第一次会议审议 通过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财及证券投资的议案》,同意公司及控股子 公司在充分保障日常运营性资金需求、不影响公司及控股子公司正常生产经营并有效控制风 险的前提下,使用不超过人民币 40,000 万元(含前述投资的收益进行再投资的相关金额)的 闲置自有资金进行委托理财及证券投资。其中,使用不超过20,000万元用于委托理财,使用 不超过 20,000 万元用于除委托理财以外的证券投资,上述额度自董事会审议通过之日起 12 个月内有效,上述额度在授权期限内可循环滚动使用,授权期限内任一时点的交易金额(含 前述投资的收益进行再投资的相关金额)不超过审议的总额度。

二、证券投资情况

公司证券投资情况如下:

单位:元

证券品种	证券 代码	证券 简称	最初 投资 成本	会计计量模式	期初 账面 价值	本期公 允价值 变动损 益	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算 科目	资金 来源
境内 外股 票	60011	长江 投资	0.00	公允价 值计量	0.00	- 8,451,78 9.05	82,994,2 28.86	23,224,2 07.10	- 8,155,06 3.76	51,614,9 58.00	交易性金 融资产	自有资金

境内 外股 票	30122 8	实朴 检测	0.00	公允价值计量	0.00	- 2,784,59 3.13	36,557,2 26.03	19,199,4 15.91	- 2,474,06 0.12	14,883,7 50.00	交易性金融资产	自有资金
境内 外股 票	60010	美尔雅	0.00	公允价值计量	0.00	- 1,292,00 9.04	53,829,1 02.99	47,486,6 13.00	411,056. 01	6,753,54 6.00	交易性金 融资产	自有资金
境内 外股 票	00065	ST 金 科	0.00	公允价值计量	0.00	231,654. 32	17,558,9 05.00	13,371,6 00.00	- 225,605. 00	3,961,70 0.00	交易性金 融资产	自有资金
	合计		0.00		- 12, 29 6, 736 . 90	0.0	190 , 939, 46 2. 88	103 , 281, 83 6. 01	- 10, 443, 672. 87	77, 213, 954 . 00		

三、内部控制制度及执行情况

公司遵循合法、审慎、安全、有效的原则,控制投资风险、注重投资效益,严格按照审 批通过的授权额度审慎投资。公司严格按照《证券投资及衍生品交易管理制度》的规定,对 证券投资交易的决策、操作、监督、信息披露等过程进行了严格把控。董事会认为公司的证 券投资交易严格遵守了法律法规及公司内部控制制度的规定,投资风险可控,风险控制措施 切实有效。

特此公告。

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2025年4月25日